[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                       от 27.12.2021 г.                                                   № 494-п

	г. Пучеж

О закреплении в муниципальную собственность автомобильных дорог общего пользования местного значения
(с изменениями пост. № 35-п от 25.01.2022; № 448-п от 08.08.2022; № 544-п от 29.09.2022; № 574-п от 13.11.2023; № 518-п от 17.10.2024)
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Пучежского муниципального района Ивановской области, на основании технической документации
п о с т а н о в л я ю:

1. Закрепить в муниципальную собственность Пучежского муниципального района Ивановской области автомобильные дороги общего пользования местного значения согласно Перечню автомобильных дорог общего пользования местного значения Пучежского муниципального района Ивановской области в соответствии с приложением к данному постановлению.
2. Постановления администрации Пучежского муниципального района Ивановской области  от 28.12.2012 г. № 668-п «О закреплении в муниципальную собственность автомобильных дорог общего пользования местного значения», от 19.12.2013 г. № 688-п «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.12.2012 № 669-п» считать утратившими силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Золоткову И.В.

5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава

Пучежского муниципального района                                                                  И.Н. Шипков